CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone/Fax: (1 9) 3561.2811

Estado de São Paulo
E-mail; legislativo) camarapirassununga.sp.gov.br

Site:zwpwm. camarapirassununga.sp.gov.br

  ea VADO REQUERIMENTO Providencie-se a respeito Nº 327/2024 ja das Sossies oC de UF de ods

   Senhor Presidente,
Nobres Pares,

"“SIDEN TE

Vitor Naressi Netto
Presidente

Uso do presente para apresentar merecidas parabenizações ao
“Cantinho do Gaúcho” pela inauguração ocorrida no dia 15 de março deste ano e
também pela realização do 1º Torneio de Truco realizado no último dia 07, onde reuniu
dezenas de duplas participantes e foi um sucesso;

Além da participação no torneio, os inscritos puderam prestigiar
um verdadeiro almoço gaúcho, sendo mantidas as tradições sulistas e trazendo aos
participantes do evento um pouco da culinária gaúcha;

Localizado na zona norte da cidade, o espaço aos poucos vem
ganhando espaço e notoriedade, pelos serviços prestados e qualidade no atendimento,
sendo mais uma opção gastronômica e de lazer para a nossa cidade.

Assim, por ser motivo de justiça, REQUEIRO à Mesa, pelos
meios regimentais, seja consignado nos anais dos trabalhos da presente sessão, votos de
elevadas congratulações aos proprietários do Cantinho do Gaúcho, o senhor Hugo
Alexsandro Silva Oliveira e a senhora Ana Paula Binte, enviando-lhes cópia do
presente para que tomem conhecimento da merecida homenagem que faz o Poder
Legislativo de Pirassununga.

iilo Pinte Sala das Sessões, 22 de/ábril de 2024.